



GDDKiA

Tomasz Kwieciński
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

Warszawa, 11.05.2016

Numer pisma: O.WA.D-3.241.59.2016.sch.871.2016

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
Sprawa Nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.59.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Projekt i budowa urządzeń ochrony środowiska – ekranów akustycznych, zlokalizowanych w pasie drogi krajowej nr 60 na odcinku Obwodnicy Gostynina od km 0+000 do km 8+804.*

Szanowni Państwo,

- I.** Działając w trybie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwaną dalej: „*ustawą Pzp*”, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Pytanie nr 1.

Czy istnieje możliwość po przejęciu materiału od Zamawiającego, jego sprzedaży lub zezłomowania i zrobienie całości na nowo?

Odpowiedź: Zamawiający przekaze wykonawcy materiał nieodpłatnie, a wykonawca uwzględni to w cenie oferty. Wykonawca powinien wykorzystać w całości (100%) przekazany przez Zamawiającego materiał.

Pytanie nr 2.

Zamawiający założył, że 100% materiału przekazanego jest zgodna z STWR, kto poniesie koszty za naprawy materiałów (słupy, podwaliny, panele zielona ściana), jeżeli wady ujawnią się w momencie przekazania.

Odpowiedź: Zamawiający poniesie koszty za naprawy materiałów (słupy, podwaliny, panele zielona ściana) jeżeli wady ujawnią się w momencie przekazania.

Pytanie nr 3.

W związku z obowiązkiem wbudowania zielonej ściany przekazanej przez Zamawiającego, czy można zaprojektować i wykonać wypełnienie typu „zielona ściana” na dalszych odcinkach jako uzupełnienie przekazanych materiałów?

Odpowiedź: Wykonawca ma zaprojektować i wykonać ekrany akustyczne zgodnie z zapisami PFU pkt.1.4.1.2.

Pytanie nr 4.

Czy istnieje możliwość zastosowania słupów HEA 160 na wszystkich odcinkach?

Odpowiedź: Wykonawca ma uwzględnić w projekcie słupy typu HEA 160 z wypełnieniem panelami typu „zielona ściana” przekazanymi przez Zamawiającego, a dla ekranów z wypełnieniem panelami trocinobetonowymi zaprojektować słupy typu HEB 160 zgodnie z WWIORB D.07.08.04 pkt. 2.2.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza wypełnienie żelbetowe inne niż trocinobetonowe, lecz o tych samych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wypełnienie ekranów panelami typu „zielona ściana” w ilości jaka zostanie przekazana przez Zamawiającego oraz wypełnienie ekranów panelami trocinobetonowymi zgodnie z zapisami PFU pkt 1.4.1.2.

Pytanie nr 6.

Kto poniesie koszty za przemalowanie słupów z koloru szarego na zielony?

Odpowiedź: Kolorystyka słupów przekazanych przez Zamawiającego – szara – zaakceptowana przez Zamawiającego. W związku z powyższym nie ma potrzeby ich przemalowywania.

II. Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu następujących zmian treści SIWZ:

Zmiana SIWZ nr 3

Poz. 1. Zmiana dotyczy: Tom IV Warunki Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (WWIORB) D.07.08.04 pkt 2.1. Wymagania ogólne

Istniejący zapis:

„(...) Właściwości akustyczne.

Panele dźwiękochłonne powinny posiadać następujące właściwości:

- a) klasę izolacyjności B3, jednolicezbowy wskaźnik DLR>24 dB (min. 26dB), zgodnie z PN-EN 1793-2,
- b) klasę pochłaniania A3, jednolicezbowy wskaźnik oceny pochłaniania $DL\alpha > 13\text{dB}$, zgodnie z PN-EN 1793-1. (...)”

Zastępuje się następującym:

„(...) Właściwości akustyczne.

Panele dźwiękochłonne powinny posiadać następujące właściwości:

- a) klasę izolacyjności B3, jednolicezbowy wskaźnik DLR>24 dB (min. 26dB), zgodnie z PN-EN 1793-2,
- b) klasę pochłaniania A3, jednolicezbowy wskaźnik oceny pochłaniania $DL\alpha \geq 8\text{dB}$, zgodnie z PN-EN 1793-1. (...)”

III. W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert do dnia 24.08.2016 r. Godziny i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

inż. Tomasz Kwieciński

Sprawę prowadzi: Sebastian Chada
tel. 0 22 209 23 62 fax. 0 22 209 23 60
e-mail: schada@gddkia.gov.pl